DECRETO N° 2661, DE 07 DE JULHO DE 2014
HOMOLOGA RESULTADO FINAL COM A RESPECTIVA CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 004, DE 23 DE MAIO DE 2014.

CLOVIS JOSE BUSATTO, Prefeito do Município de Ibiam, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica, e considerando o resultado da prova escrita (objetiva) realizada no dia 30 de junho de 2014,

DECRETA:

Art. 1º - Divulga resultado final com a respectiva classificação por cargo do Processo Seletivo, para admissão de pessoal em caráter temporário – Cadastro de Reserva,  sob regime administrativo especial para o exercício financeiro de 2014, conforme EDITAL nº 004, de 30 de junho de 2014, para os seguintes cargos:
	Médico

	Nº Insc.
	Nome Candidato
	Média Final
	Classificação

	010
	Daniel Ribas dos Santos
	6,8
	1°

	003
	Nicolas Antoine Vergetis
	6,0
	2º

	Psicólogo

	Nº Insc.
	Nome Candidato
	Média Final
	Classificação

	008
	Jane Maria Andretta
	8,0
	1º

	004
	Daiane Raizel de Meira
	6,4
	2º

	011
	Sandro Dalmutt
	6,0
	3º

	013
	Michele Reus Elias
	4,8
	4º

	009
	Jamila Karine Busnello
	4,8
	5º

	Assistente Social

	Nº Insc.
	Nome Candidato
	Média Final
	Classificação

	006
	Jaiane Rayzel
	7,2
	1º

	007
	Regina de Campos Felicetti da Costa
	6,8
	2º

	012
	Susana Vieira Sarmento
	5,6
	3º

	005
	Jane Regina Borges Vieira
	5,2
	4º

	002
	Rita Izabel Alves
	4,4
	5º

	001
	Sonia Mara Cordeiro
	3,2
	6º

Art. 2º. Este Decreto entrara em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE IBIAM, 07 DE JULHO DE 2014.

CLOVIS JOSE BUSATTO

Prefeito Municipal

Publicação e Registro:

LAELCIO ANTONIO GASANIGA

Sec. da Adm. e da Fazenda